щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно
до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Пункт 5.1.розділу 5 Договору викласти в новій
редакції наступного змісту:
«Загальна ціна цього Договору 907391,15 (
Дев’ятсот сім тисяч триста дев’яносто одна грн 15
коп) в тому числі 151231,86 грн ПДВ. (Вартість
договору складається з коштів місцевих бюджетів в
сумі 597010.00 грн., в.т.ч. відновлення касових
видатків в сумі 163490.00 грн. та коштів з інших
джерел не заборонених чинним законодавством в
сумі 310381.15)».